2021年度海洋资源养护补助专项资金发放
爿

`
‘、

口
一

口冖ˉ

剧、

根据江苏省农业农村厅、江苏省财政厅 《关于抓紧发放2021年海洋渔业资源养护补贴

的通知》 (苏农渔 [2024]1号 )和连云港市财政局、连云港市农业农村局 《关于下达2022年

'度第二批省对市县专项转移支付预算约束性任务资金的通知》的有关要求,现将连云港市

公示时间:202△年2月 20日 起至2024年2月 26日止,共5天。

请广大群众监督。在公示期内,个人和单位均可通过来信、来电或来访等形式向当地

渔业主管部门反映情况。以个人名义反映情况的提倡签署或 自报本人真实姓名,以单位名

义反映情况的应加盖本单位公章。

耳关'甬忑、电话 :  0518-80701570   0518-82310330

一 厂

`一_k丿 _

‘

攀
Ⅳ
曰

斗

寸(`

‰ 脚 四 田
'

连云港市连云区2021年度国内捕捞渔船养护补助资金公示

舟骨[((M) 主机总功率 (KW)
捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 补助金额

‘

J
一

J

L

山

,
,

`
●

一

惟

、 霭
一

鱼
'
.
ˉ

一

、‘
1
I
日

v
心

一
月骨 名

船舶所有人

姓名/公司名称

(苏连 )船捕 (2020)HY—

000046号
刺网 9000苏连云渔16009 刘光武 8.22 8.80

△o

1

、●■0Ⅱ口〃口盯

3207032020110001

H
丶
`

`
R礅 Xi入.俨

渔船鹤/ 船  名
船舶所有人

姓名/公 司名称
船 K(M)

主机总功率
(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式 补助金额

ˉ0●■口田口厂

3207032014100002 苏连云渔02818 王纵洋 26.06 154.00
(苏 )船捕 (2020)

HY-200013号
拖 网 拖 网 86000

3207032015060001 苏连云渔02889 苏新建 26,06 172.00
(苏 )船捕 (2020)

HY-200041号
拖 网 拖 网 86000

3207032015070002 苏连云渔02897 李建林 28.96 175.00
(苏 )船捕 (2020)

HY-200078号
拖 网 拖 网 86000

3207032017080002 苏连云渔 12530 苏 雷 20.81 60.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100003号
刺网 其他 29000

320703201708000101 苏连云渔 12808 沈 琪 16,76 40.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100010号
刺网 其他 16912

3207032016060001 苏连云渔12829 肖必明 12,48 29,00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100006号
拖 网 拖 网 15000

3207032015120001 苏连云渔 12890 于晶晶 12.48 60.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100005号
刺网 其他 15000

3207032015040002 苏连云渔 12898 李建军 8.42 8.80
(苏连 )船捕 (2021)

HY-000008号
刺×【

I 9000

云港市连云区2021年度国内捕捞渔船养护补助资金公示

云港市连云区2021年度国内捕捞渔船养护补助资金公示

补助金额舟骨K(M)
主机总功率

(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式忌

7         夕

、渔船编哕
「

舟ll 名
船舶所有人

姓名/公司名称

94000
(苏连 )船捕 (2021)HY—

200253号
刺 网 漂流二重刺网苏连云渔04139 惠海刚 34,67 192.00

`、 ●△     '°°
t°R,9ug·贾rr吞o:0001

(苏连 )船捕 (2020)HY—

200325号
刺网 其他 92000苏连云渔04188 惠康丐 28.96 154,003207032015()7()005

刺网 其他 61000惠月生不刂 26.06 110.00
(苏连 )船捕 (2019)HY-

200089号320703201410()001 苏连云渔04189

云港市连云区2021年度国内捕捞渔船养护补助资金公示

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式 补助金额船  名

船舶所有人

姓名/公 司名称
月骨K(M)

主机总功率
(KW)

`′
`
序̀号

`

ˇ

口

''、殚岬涧

刺网 其他 133000祁考 36.65 232.00

(苏连 )船捕
(2017) HY-100205

号

3207032017090001 苏连云渔06789

连云港市连云区2021年度国内捕捞渔船养护补助资金公示

作业类型 作业方式 补助金额主机总功率
(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
船  名

船舶所有人

姓名
船长(M)\ h‘ {`灯

“
、/

脚 璎 笱
ˇ

工 J口
ρ '

其他 92000
(苏连 )船捕 (2021)

HY-200346号
刺 网权步松 28,96 162.003207032014()60001 苏连云渔07088

92000
(苏连 )船捕 (2020)

HY-200041号
刺网 其他王云坡 29.90 175.003207032015050001 苏连云渔07666

98333
(苏连 )船捕 (2021)

I1Y-200058专 :贲

刺 网 其他范中华 33.59 201.00320721201508001601 苏连云渔07777

港市连云区2021年度国内捕捞渔船养护补助资金公示

补助金额
捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型船 K(M) 主机总功率 (KW)

/
船 名

船舶所有人

姓名/公司名称序号 箴邂i娣
刺 网 1500032.00

(苏连 〉船捕 (2021)HY—

000006号范成林 10,663207032016030002 苏连云渔12688

9000
(苏连 )船捕 (2021)HY—

000010号
张 网8,17 8.80苏连云渔 12689 陶文生3207()32C)14030001

连云港市连云区2021年度国内捕捞渔船养护补助资金公示

制表单位 :
(盖章)

序号 渔船编码 船  名
船舶所有人

姓名
船长(M) 主机总功率 (KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号
作业类型 作业方式 补助金额

1 3207032014080002 苏连云渔03266 刘虎 32.60 220.00
(苏连 )船捕 (2019)

HY-200009号
刺 网 其他 118000

云港市连云区2021年度国内捕捞渔船养护补助资金公示
'

作业类型 作业方式 补助金额船舶所有人

姓名/公司名称
月骨K(M)

主机总功率
(KW)

捕捞许可证或

船舶证书编号

1‘序式C 洫船编码 名船

△
f
`

`
r
~

ν
b:,V^

镟 里罂 .m 61000200.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100004号
刺 网 其他

厂

苏连云渔02066 顾 勇 20.27

一
△

束刂卩冈 其他 15000武心善 12.48 43.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100002号3207032016030001 苏连云渔 12051

拖网 18000武腾 15.80 茌3.00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100008号
拖 网3207032016070001 苏连云渔 12060

1500010.65 29.40
(苏连 )船捕 (2021)

HY-000007号
刺 网3207()32015050002 苏连云渔12109 顾保勇

15000
(苏连 )船捕 (2020)

HY-100002号
拖 网 拖 网苏连云渔 12118 姚 K军 12.47 29.403207032015070001

拖 网 拖 网 15000顾 金 12.88 29.40
(苏连 )船捕 (2016)

HY-100254号32070320150400301 苏连云渔 12194

其他 1125012,48 60,00
(苏连 )船捕 (2021)

HY-100001号
刺网3207032016050003 苏连云渔12337 于通宝

剌 网
22500 (补 2020

年度6个月 )
杨庆林 12,48 29.40

(苏连 )船捕 (2015)

HY-100348专 学
3207032015050003 苏连云渔 12199

J
●

;

△
a
口

私
f
l
f
·

ˉ

中 华 人 民 共 和 国

国 内 海 洋 渔 船 安 全 证 书

船 名 云渔

船 籍 港 _鱼 整_
检 验 登 记 号

总  Ⅱ电 位

净  吨  位

15004

19

6

\
、

中 华 人 民 共 和 国 海 事 局 印 制

l

ilL u编 |;· : 3207030200020 蜊
(船的有侧面伞貌彩色外形照片 )

(在全面正式启用照片拦之前,本栏无照片本证书J‘1样有效 )

检 验 签 证

苏连云洫12199船 名 | j·li| Ij ∶320700015004

船舶所有人 杨庆林 册籀港 连云港

船舶类型 流刺|叫 油船 总长 (m) 15.57

12.48船长(m) 利宽 (m) 4.o

型深 (m) 1.33 总 吨 位 19

净 吨 位 船体材颀 木质

∮】I:【 IfiilⅡ刂
·
.::丿

ˉ 开发 I这 行n盐场兴斑船
厂 建迪克 I∶ 日明 2015年05月 29日

核定航Lx 沿沟航 |灯 核定T舷 (mm) ·150

核定乘员(人
) 装机总功率(kW) 29.1

救⒋设备 主要包括:救牛筏 0个 :救⒋衣 2套:救生圈 2个 .

`

`】

.

验船师翩红石磁‰
‘●”焚J

J

/|

寄

勇猡三
按现 范经

F次检验日

)

川

`0目

本船已按现行池船技术规范经

~_-~~检验合格。

r次检验日期_  __

铅检机构 (章 )

验船师 : 年  H  H

本船已按现行渔船技术规范经

~~-_龇 合格。

「次检验日期 -__

船检机构 (章 〉

铝  月 日

本船已按现行油船技术规范经

~  -捡 验合格。

下次检验 H期_   -___

船检机构 (章 )

年  月  日li△ 1 il

兹证明: 本船已按现行渔船技术规范的有关规定检验合格。

if书有效明众:2024午05`128凵 : 此问须按规则规定中报检验签证。

下次检验日期:2021年o5月 28日 。

记事:

艹̀
议

f

凵~

中华人民共和 |J哥海事局

国内海洋渔船检验记录

船 体 部 分

设 备 部 分

证书编号:   32070302o0020

舵设备

救生设备

日

‘rt'◆

`u口

 △o 苏连云渔12199 渔船编码 32070320150500o3

船 籍 港 连云港 检验登记号 320700015o04

船型代号 船舶类型 流刺网氵rfl船

船长 (m) 12,48 总 吨 位 19

主机总功率 (kW) 29.4 航 速 (kn) 6.9

核定航区 沿海航区 船舶呼号/识别码

建造开工旧期 建遗完丁日期 2015午05月 29日

船舶制造厂 开发区脊口盐场兴隆船J·

船舶所有人 杨庆林 连岛街道西连岛村

铺的型式、
质蠹 (kg)、 数蠹 两瓜锚 40

钢丝 14.0 60.0锚索材料、
直径(【mn)、 K度 (m)

型式 数 黛 规格
起锚装置

绞纲机兼

舵
型 式 数 量

舵 杆
材 料 直径 (·lm)

莨压式平板胸 #35钢 16.0

主操舵装置猁式 液压式

型式 羽仁:量 (m3/h) 压力 (WfrDa) 数量 产品证书编号
消防泵

灭火器种类,容量 (L或kg),数量 ltzFABC5,2

其它 消防桶1)(,太平斧l把

总长(m) 15,57 型宽(m) 4.0 型深 (m) 1.33

设计吃水 (m) 设计排水量 (t) 22.0 船体材颀 木质

结构形式 横骨架式 甲板层数

水密舱壁数量与位置 6,

上甲板长度 (m) 15.2 最近丈量日期  2015年而石Ti

上甲板以下围蔽处所容积 (m3) 58.22 L甲板.以
上围塑外所容积 (ms)| 23· 55

船舶定员总人数 救生设备可供使用总人数

名称 型 号 定员 数蚩 产品证书编号

救 生 筏

救生浮具

救 生 圈 5556 1人

救 生 衣 sY-1 1人 n
z

遇险信号种类、数邀 火箭信号弹,2

夏季T舷 (S)(mm) 夏季淡水T舷 (F)(IIam)

热带干舷 (T)(】 lm) 热带淡水干舷 (TF)(ntm)

1/3

霉
·

航行设备
证书编号:3207030200020

名称 岁经 雷达
测深仪
(探鱼仪)

定位仪 AIS

型号 CP1.-1301) GPS128

数量

产品证书编号 1172()

防污染设备

主机

传动装置

齿轮箱

轮 机 部 分

轴系及螺旋桨

2/3

滤油设备
型号 处理能力 (m3/h) 产品证书编号

污油水柜 (舱 )

容积 (m3) 位 置

0,6 机舱

垃圾贮集器
型式 总容量 (L)

垃圾箱
艉灯 铺火1 失控灯桅灯 舷灯 作业号灯 其它号灯基本号灯

(盏 ) ,
~

型式 数量 产品证书编号
号笛

小型号笛

号钟规格、数量 小型号钟、1

名称 数量 名称 数量
号型

黑色球体 圆锥形体

型 号 NC4110C3A

数 量

机 号

产品证书编号 C36011400910

标定功率 (kW) 29.4

标定转速 (r/min) lsOo

出厂日期 2014年 12月 22日

制造厂 恒天动力有限公司
型 式

安全工作负荷 (kN)

产品认可证书编号

数 量

位 置

吊杼与水平线夹角 (° )

或试验负荷作用半径 (m)

试验负荷 (kN)

型 号 减速比 传递能力 (kW/r· min^1) 数 量 产品证书编号

MB170 3∶ 1 zG15P00041

`

艉轴

夺扌 半;I 合 金

ζi彳企(im) 70

螺旋桨

材 料 直径 (M) 螺距 (llm) 产品 ilI书编号

`/|〈
| 800.0 723 C3326156o017

电 气 部 分

发电机

应急电源叩式,容毋 (kW/A· h) 6-C9-I95/390,(0

iF格编号:3207030200020

无线电部分

无线电装置

电子标识查验

洫船电子身份标识码

ii机电 r身份林识码

救生筏电子身份标识码

.

'

‘

`
`
.

簪

氵
椅验定成冂 2020年 05∫ll W

平
|||1 |卜

′Ⅱ、̂

构
3/3

平

中/高频无线电设备
型 号 输出功率 产品证书编号

渔船用无线电话
型 号 识别码 产品证书编 号

Cz-4080 C()00099052

甚高频无线电设备型号

型 睁 产品证书编弓
·

用 途 容燹 (m3) 数 曼 I∶作压力 (加II)a)

型 1Jˉ 标定功率 (kw) 标定转速 (r/min) 产品证书编号

′iC犭 llOC3^ 29,4 1500 C360114009亻 0

△!吁 额定电流 (A)
l′
∶∶注(kW) 额定电压 (V) 产品证书编号

G7r-2【I 72 2.0 24 C33331·150()84